
2022年 10月 5日 

企業年金ビジネスサービス株式会社 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

2022年 10月 4日、当社本社（大阪府大阪市中央区）に勤務している職員 1名が新型コロ

ナウイルスに感染していることが判明しました。 

 

本件を受けて当社では、関係機関と連携して感染拡大の抑制に努めるべく、お客様と役職

員の安全を最優先に考え、濃厚接触者の調査および濃厚接触者に対する自宅待機指示、健康

状態の継続的な把握を行っております。 

 

今後も社内外への感染拡大抑止と役職員の安全確保を最優先に、政府の方針や行動計画

等に基づき、迅速に対応方針を決定してまいります。関係者の皆様におかれましては、何卒

ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

以 上 


